
 

 

 

 

Администрация муниципального образования «Девятовское» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

25.01.2019                                    д. Девятово                                                № 1 

  

О приеме в собственность муниципального образования «Девятовское» 

объекта движимого имущества 

 

  На основании постановления Администрации муниципального образования 

«Мазунинское» от 25.01.2019 № 4, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Девятовское»,  Администрация муниципального образования 

«Девятовское» п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Принять безвозмездно в собственность Администрации муниципального 

образования «Девятовское» объект движимого имущества в соответствии с 

приложением 1 к настоящему постановлению. 

2. Главному бухгалтеру муниципального казенного учреждения 

«Централизованная бухгалтерия сельских поселений муниципального 

образования «Сарапульский район» Волковой Н.С. внести изменения в 

реестр имущества муниципального образования «Девятовское», обеспечить 

отражение на счетах бухгалтерского учета соответствующих изменений в 

установленные законодательством Российской Федерации сроки. 

 

 

 

 

 

Глава                                                                                          Е.В. Юферева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к постановлению Администрации 

муниципального образования «Девятовское» 

№ 1 от 25.01.2019 г. 

 

 

 

Перечень движимого имущества 

 

№ 

п/п 

Наименование 

движимого 

имущества 

Заводской номер Количество Стоимость, 

руб. 

1 Автомашина 

ВАЗ 21074 

 

ХТА21074082762095 

 

1 164000,00 

 

 
 

 


